
  
 

Öffnungszeiten 

Täglich bei jedem Wetter 10.00 - 20.00 Uhr Mai und ab Mitte August bis September 

09.30 - 20.30 Uhr Juni, Juli bis Mitte August 

Einlassschluss 

Badeschluss 

1 Stunde vor Betriebsende 

30 Minuten vor Betriebsende 

Telefon: 09932/908956 

Eintrittspreise Freibad Osterhofen 

(§ 5 und § 6 der Satzung über die Erhebung von Gebühren für das Freibad Osterhofen) 

ab 17.00 Uhr 

Einzeleintrittskarten Tageskarte 12-er Karte außer an Wochenenden 

und Feiertagen 

Erwachsene 3,00 € 

2,00 € 

33,00 € 1,50 € 

Inhaber Bayer. Ehrenamtskarte --- --- 

Jugendliche, Berufsschüler, Studenten, 

SGB II oder XII, freiw. Wehr- oder 

Zivildienst *1 

2,00 € 22,00 € 1,00 € 

Familienkarte 8,00 € 

2,00 € 

--- --- 

Schwerbehinderte*2 22,00 € 1,00 € 

Einzel- 

dauerkarte 

Familien- 

dauerkarte 

Inhaber 

Bayer. Ehrenamtskarte 
Dauerkarten 

Erwachsene 60,00 € 

40,00 € 

--- 

--- 

54,00 € 

Erwachsene Schwerbehinderung (*2) --- 

Jugendliche, Berufsschüler, Studenten, 

SGB II oder XII, freiw. Wehr- oder 

Zivildienst *1 

40,00 € --- --- 

108,00 € 

90,00 € 

--- 

Familienkarte 

2 Erwachsene + sämtl. --- 120,00 € 

100,00 € 

60,00 € 

Kinder u. Jugendl. 
Familienkarte mit Ermäßigung wg. 

Schwerbehinderung(*2) 

(2 Erwachsene + sämtl. 

Kinder u. Jugendl.) 
Familienkarte 

- -- 

für sämtl. Kinder(*3) u. Jugendl.(*1) 

einer Familie 
--- 

sonstige Gebühren 
Dauerschließfach 
Verlustgebühr Schlüssel 

25,00 € Miete / 10,00 Euro Pfand 
10,00 € 

keine Gebühren 
- Begleitpersonen von Schwerbehinderten mit den Kennzeichen B, aG, H oder BL 

* 1 Jugendliche: ab dem 6. Lebenjahr bis zur Vollendung des 18. Lebensjahres, Vollzeit- u. Berufsschüler 
Studenten, Leistungsempfänger Arbeitssuchende und Sozialhilfe (SGB II u. XII) 
Personen im freiwilligem Wehr- oder Zivildienst 

*2 Schwerbehinderte ab GdB 50 

*3 Kinder: bis zur Vollendung des 6. Lebensjahres 

Das Freibad Osterhofen hat von Mitte Mai bis Mitte September geöffnet. 


